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ANEXO I 
    

              PREFEITURA DE TAMARANA - MAPA-OFÍCIO / 
RELAÇÃO DIRIGENTES    E ATLETAS                       

Vimos pelo presente solicitar a inscrição do Estabelecimento de Ensino abaixo denominado (preencher o nome completo do estabelecimento de ensino), 
para participar da fase municipal de Tamarana dos Jogos Escolares- 2024, credenciar os professores e alunos abaixo para o Congresso Técnico e 

representar este Estabelecimento a qualquer momento durante toda a competição, bem como declaramos que temos conhecimento e obedecemos 

aos termos contidos no Regulamento do evento e que todos os alunos participantes pelo nosso estabelecimento de ensino encontram-se em perfeitas 
condições de saúde. Por ser verdade firmo o presente. 

 

 
ESTABELECIMENTO DE ENSINO: 
 
ENDEREÇO:  
 
MUNICÍPIO: 
 
E-MAIL:-       FONE: (DDD)  
 

 

FASE MUNICIPAL 
OBS.: Assinalar com X as modalidades por classe e sexo pretendidas.  

 

MODALIDADES  
CLASSES 

FA MA FB MB 
01. BASQUETEBOL  

   

02. FUTSAL     

03. FUTEBOL     

04. HANDEBOL     

05. VOLEIBOL     

06. VOLEI DE PRAIA     

 
 

 
 
 

 

RELAÇÃO DE CREDENCIADOS  
 

 
   

Nº NOME COMPLETO / PROFESSORES RG CELULAR 

1    

2    

3    

4    
 

 

 
RELAÇÃO DE JOGADORES 

 
 
 

   

Nº NOME COMPLETO / JOGADORES RG DATA DE NASCIMENTO  

1    

2    

3    

4    

5    

6    
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7    

8    

9    

10    

11    

12    

 
 
ATENÇÃO: 
ESTE DOCUMENTO DEVERÁ SER ENTREGUE NA SECRETARIA DE ESPORTE DE TAMARANA ATÉ AS 17:00 DO DIA 
01/04/2024( Segunda feira ). 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

____________________________________________________________________________________ 
DIRETOR       FONE:  
ASS. ou CARIMBO: 


